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Yttrande över EG-kommissionens förslag till förordning om 
upprättandet av ett frivilligt system med FLEGT-licenser för 
import av timmer till Europeiska unionen 
 
Nämnden för offentlig upphandling (NOU) begränsar sitt svar till de frågor 
som har beröring med offentlig upphandling.  
 
NOU uppmärksammar särskilt att förslaget till åtgärdspaket syftar till att 
komma till rätta med olaglig skogsavverkning och därmed 
sammanhängande handeln. Upphandlande myndigheter kommer att få 
praktisk information om hur frågan om laglighet skall behandlas i 
specifikationen av timmer vid upphandlingsförfaranden.  
 
NOU, som kontinuerligt bevakar utvecklingen på upphandlingsområdet, kan 
upplysa om att det i avsnitt 4.3 omnämnda förslaget till direktiv är antaget1 
och att en särskild utredare är tillsatt för att föreslå införlivning i svensk 
lagstiftning fr.o.m. år 2006.2 EG-kommissionen har vidare utarbetat en 
handbok om miljöanpassad offentlig upphandling.3 Ett möte om bl.a. 
FLEGT-licenser hålls i Köpenhamn den 27 september 2004.4
 
NOU har inga invändningar mot förslaget. 
 
 

                                                 
1 Europaparlamentets och rådets direktiv PE-CONS 3696/03 (MAP 23 CODEC 1760) om 
samordning av förfarandena vid offentlig upphandling av byggentreprenader, varor och 
tjänster och Europaparlamentets och rådets direktiv PE-CONS 3695/03 (MAP 22 CODEC 
1759) om samordning av förfarandena vid upphandling på områdena vatten, energi, 
transporter och posttjänster. 
2 Kommittédirektiv Dir 2004:47, Genomförande av EG:s direktiv om offentlig upphandling 
och upphandling på områdena vatten, energi, transporter och posttjänster. 
3 Arbetsdokument SEC/2004/1050 "Handbook on environmental public procurement" 
4 Workshop on Public Procurement of Timber. Sverige kommer att representeras av 
tjänsteman från regeringskansliet. 
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Beslut om utformningen av detta remissvar har fattats vid 
nämndsammanträde den 23 september 2004, vid vilket deltog 
kammarrättslagmannen Lisbeth Edlund, ordförande, kommerserådet Bengt 
Agild, vice ordförande, chefsjuristen Dan Holke, teknologie doktor Börje 
Hed, verkställande direktören Merit Israelsson och juristen Eva Sveman. 
Beslutet fattades i närvaro av kanslichefen Margareta Hentze efter 
föredragning av chefsjuristen Michael Slavicek. Remissvaret expedieras i 
enlighet med föredragandens förslag.  
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